Ta n d e m MNocTpoum dyayuiee smecTe!
group

NMpanc nucT npousBoauTess B
KaTeropuu 'eo3aou

# HanmeHoBaHue LleHa

1 BO34b BMHTOBOM 3,540 (0,5Kr) 72.00

2 BO34b BMHTOBOM 3,540 (0,5Kr) OUMHK. 103.00
3 BO3Ob BMHTOBOM 3,5X60 (1Kr) 145.00
4 BO3Ob BMHTOBOM 3,570 (1Kr) 145.00
5 BO34b BUHTOBOM 3,5%70 (1Kr) OUunHK. 207.00
6 BO3Ob BMHTOBOM 3,580 (1Kr) 145.00
7 'Bo3ab BUHTOBOW 3,580 (1Kr) OUUHK. 207.00
8 Bo3ab BUHTOBOWM 3,590 (1Kr) 145.00
9 BO3Ab OUMHKOBAHbLIN 3x70 (1Kr) 148.00
10 [IBo34b oumHKOBaHbIN 3X80 (1Kr) 148.00
11 TI'Bo34b OUMHKOBaHbIN 4x100 (1Kr) 142.00
12 ['B0o34b OUMHKOBaHbIN 4x120 (1Kr) 149.00
13 TB0o34b oumHKoBaHbIN 5x150 (1kr) 145.00
14 TBo34b ouMHKOBaHbLIN 6x200 (1Kr) 145.00
15 TIBo3ab cTpouTesibHbIM 1,2x16 (0,2Kr) 47.00
16 TIBo3ab cTponTenbHbin 1,2x20 (0,2Kr) 47.00
17 TIBo3ab cTpouTenbHbIN 1,2x20 (1Kr) 163.00
18 TBo3ab cTpouTenbHbIn 1,2x25 (0,2Kr) 47.00
19 [Bo34b cTponTenbHbIn 1,2x25 (1Kr) 163.00
20 TI'Bo3ab cTpouTenbHbIn 1,4x25 (0,2Kr) 47.00
21 TI'Bo3ab cTpouTesnbHbIN 1,4x25 (1Kr) 163.00
22 [BO34b cTpouTenbHbIN 1,6x25 (0,25kr) 47.00
23 [Bo3ab cTpounTenbHbIN 1,8x32 (0,25kr) 47.00
24 [BOo34b cTpouTenbHbIN 1,8x32 (1kr) 136.00
25 ['Bo3ab cTpouTenbHbIN 1,8x32 (25kr) 3012.00
26 [Bo34b cTpouTesbHbIN 1,8x32 (5Kr) 596.00
27 T'Bo3ab cTpouTesbHbIN 2,5x50 (1Kr) 127.00
28 [Bo3ab cTpouTenbHbIn 2,5x50 (25Kr) 2349.00
29 [Bo3ab cTpouTenbHbIn 2,5x50 (5kr) 473.00



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

HanmeHoBaHune
BO34b cTpouUTenbHbIN 2,5x60 (1Kkr)
[BO34b CTpouUTEnbHbIN 2,5X60 (25Kr)
BO3Ob CcTpouTeNnbHbIN 2,5x60 (5Kr)
BO3Ob CTpoUTeNbHbIN 2X40 (1Kr)
BO3Ob CcTpouUTEeNbHbIN 2Xx40 (25Kr)
[BO3Ob CTpoUTEeNbHbIN 2X40 (5Kr)
BO3Ob cTpouTenbHbIn 3,5x90 (1kr)
BO3Ob cTpouTenbHbIn 3,5x90 (25kr)
BO3Ob cTpouTenbHbIn 3,5x90 (5Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 3X70 (1Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 3X70 (25kKr)
BO34b cTpouTenbHbIN 3X70 (5Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 3X80 (1Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 3X80 (25kKr)
[BO34b cTpouTenbHbIN 3X80 (5Kr)
BO3Ob cTpouTeNbHbIN 4x100 (1Kr)
BO3Ob cTpouTenbHbIn 4x100 (25kr)
BO3Ob cTpouTenbHbIN 4x100 (5kr)
BO3Ob cTpouTeNbHbIN 4x120 (1Kr)
BO3Ob CTpouTenbHbIN 4x120 (25kr)
BO3Ob cTpouTenbHbIN 4x120 (5kr)
BO3Ob CcTpoUTENbHbIN 5x150 (1Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 5x150 (25Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 5x150 (5Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 6x200 (1Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 6x200 (25Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 6x200 (5Kr)
BO34b cTpouTenbHbIN 7,6x250 (5Kr)
BO34b cTpouTenbHbIn 8,8x300 (5Kr)

[Bo34b ToneBbIN 2,8-3x30 (0,2Kr) OUMHK.

[Bo34Ob ToneBbIN 2,8-3x40 (0,2Kr) OUMHK.

[Bo34b ToNeBbIN 2,8-3x50 (0,2Kr) OUMHK.

BO3Ob PUHULWHLIA 1,4Xx25 naTyHUp.(200wWT)
B03Ob PUHULWHLIA 1,4x30 naTyHUp.(180WT)
BO3O0b PUHULWHLIA 1,4x30 oMmegHeHHble (180wT)
BO3Ob PpUHULWHLIN 1,4x30 nog 6poH3y (180wT)
BO34b (pUHUWHBLIN 1,4x35 naTyHup.(170wWwT)

LleHa
127.00
2395.00
491.00
132.00
2794.00
555.00
130.00
2311.00
458.00
120.00
2279.00
463.00
120.00
2279.00
435.00
120.00
2267.00
432.00
120.00
2267.00
458.00
120.00
2267.00
458.00
120.00
2358.00
467.00
745.00
769.00
63.00
63.00
63.00
340.00
309.00
345.00
386.00
362.00



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

HanmeHoBaHuUe

BO34b (pUHUWHBLIN 1,4X35 omegHeHHble (170wT)

FBO3Ob PpUHULIHLIN 1,4x35 noa 6poH3y (170wT)

BO34b PUHULWHLIA 1,4x40 naTyHUp.(140wWT)

MBO34b WndepHbIn 5x120MM (1Kr)

CB®C OUHNLWIHBbIN
CBO®C OUHMNLWIHBbIN
CBOPC OUHNLWIHBbIN
CBOC OUHULWHbIN
CBOC OUHULWHbIN
CB®PC ONHNLWIHBIN
CB®C ONHNLWIHBIN
CB®C ONHNLWIHBIN
CB®PC OUHNLWIHBbIN
CB®C ONHNLWIHBbIN
CB®C ONHNLWIHbIN
CBPC OUNHNLWIHBbIN
CBPC ONHNLWIHbIN
CBOC OUNHNLWIHBbIN
CBOC OUHNLWIHBbIN
CBOPC OUHULWIHBbIN
CBO®C OUHNLWIHBbIN
CBOC OUHULWHbIN
CB®C ONHUNLWIHBIN
CB®C OUHNLWIHBbIN

reo3gb DIN1152 1,6x30 (0,1kr) nakeTuk
reo3ab DIN1152 1,6x30 (0,3kr) M.K.
reo3gb DIN1152 1,6x30 (1kr)

reo3ab DIN1152 1,6x30 (25kr)

reo3nb DIN1152 1,8x30 (0,1kr) nakeTuk
reo3ab DIN1152 1,8x30 (0,3Kr) M.K.
reo3ab DIN1152 1,8x30 (1kr)

reo3ab DIN1152 1,8x30 (25kr)

reo3gb DIN1152 1,8x40 (0,1kr) nakeTuk
reo3gb DIN1152 1,8x40 (0,4Kr) M.K.
reo3gb DIN1152 1,8x40 (1kr)

reo3gb DIN1152 1,8x40 (25kr)

reo3gb DIN1152 1,8x50 (0,1kr) nakeTuk
reo3ab DIN1152 1,8x50
reo3gb DIN1152 1,8x50 (1kr)

reo3gb DIN1152 1,8x50 (25kr)

reo3gb DIN1152 2x60 (0,1kr) makeTmk
reo3ab DIN1152 2x60 (0,4kr) M.K.
reo3ab DIN1152 2x60 (1kr)

reo3ab DIN1152 2x60 (25kr)

0,3Kr) M.K.

~ o~ o~ o~ o~ o~

LleHa
395.00
434.00
367.00
174.00
24.00
67.00
204.00
5588.00
24.00
67.00
204.00
5588.00
24.00
87.00
204.00
5588.00
24.00
67.00
204.00
5588.00
24.00
87.00
204.00
5588.00



