

Прайс лист производителя в категории Гвозди

#	Наименование	Цена
1	Гвоздь винтовой 3,5х40 (0,5кг)	72.00
2	Гвоздь винтовой 3,5х40 (0,5кг) оцинк.	103.00
3	Гвоздь винтовой 3,5х60 (1кг)	145.00
4	Гвоздь винтовой 3,5х70 (1кг)	145.00
5	Гвоздь винтовой 3,5х70 (1кг) оцинк.	207.00
6	Гвоздь винтовой 3,5х80 (1кг)	145.00
7	Гвоздь винтовой 3,5х80 (1кг) оцинк.	207.00
8	Гвоздь винтовой 3,5х90 (1кг)	145.00
9	Гвоздь оцинкованый 3х70 (1кг)	148.00
10	Гвоздь оцинкованый 3х80 (1кг)	148.00
11	Гвоздь оцинкованый 4х100 (1кг)	142.00
12	Гвоздь оцинкованый 4х120 (1кг)	149.00
13	Гвоздь оцинкованый 5х150 (1кг)	145.00
14	Гвоздь оцинкованый 6х200 (1кг)	145.00
15	Гвоздь строительный 1,2х16 (0,2кг)	47.00
16	Гвоздь строительный 1,2х20 (0,2кг)	47.00
17	Гвоздь строительный 1,2х20 (1кг)	163.00
18	Гвоздь строительный 1,2х25 (0,2кг)	47.00
19	Гвоздь строительный 1,2х25 (1кг)	163.00
20	Гвоздь строительный 1,4х25 (0,2кг)	47.00
21	Гвоздь строительный 1,4х25 (1кг)	163.00
22	Гвоздь строительный 1,6х25 (0,25кг)	47.00
23	Гвоздь строительный 1,8х32 (0,25кг)	47.00
24	Гвоздь строительный 1,8х32 (1кг)	136.00
25	Гвоздь строительный 1,8х32 (25кг)	3012.00
26	Гвоздь строительный 1,8х32 (5кг)	596.00
27	Гвоздь строительный 2,5х50 (1кг)	127.00
28	Гвоздь строительный 2,5х50 (25кг)	2349.00
29	Гвоздь строительный 2,5х50 (5кг)	473.00

#	Наименование	Цена
30	Гвоздь строительный 2,5х60 (1кг)	127.00
31	Гвоздь строительный 2,5х60 (25кг)	2395.00
32	Гвоздь строительный 2,5х60 (5кг)	491.00
33	Гвоздь строительный 2х40 (1кг)	132.00
34	Гвоздь строительный 2х40 (25кг)	2794.00
35	Гвоздь строительный 2х40 (5кг)	555.00
36	Гвоздь строительный 3,5х90 (1кг)	130.00
37	Гвоздь строительный 3,5х90 (25кг)	2311.00
38	Гвоздь строительный 3,5х90 (5кг)	458.00
39	Гвоздь строительный 3х70 (1кг)	120.00
40	Гвоздь строительный 3х70 (25кг)	2279.00
41	Гвоздь строительный 3х70 (5кг)	463.00
42	Гвоздь строительный 3х80 (1кг)	120.00
43	Гвоздь строительный 3х80 (25кг)	2279.00
44	Гвоздь строительный 3х80 (5кг)	435.00
45	Гвоздь строительный 4х100 (1кг)	120.00
46	Гвоздь строительный 4х100 (25кг)	2267.00
47	Гвоздь строительный 4х100 (5кг)	432.00
48	Гвоздь строительный 4х120 (1кг)	120.00
49	Гвоздь строительный 4х120 (25кг)	2267.00
50	Гвоздь строительный 4х120 (5кг)	458.00
51	Гвоздь строительный 5х150 (1кг)	120.00
52	Гвоздь строительный 5х150 (25кг)	2267.00
53	Гвоздь строительный 5х150 (5кг)	458.00
54	Гвоздь строительный 6х200 (1кг)	120.00
55	Гвоздь строительный 6х200 (25кг)	2358.00
56	Гвоздь строительный 6х200 (5кг)	467.00
57	Гвоздь строительный 7,6x250 (5кг)	745.00
58	Гвоздь строительный 8,8х300 (5кг)	769.00
59	Гвоздь толевый 2,8-3x30 (0,2кг) оцинк.	63.00
60	Гвоздь толевый 2,8-3х40 (0,2кг) оцинк.	63.00
61	Гвоздь толевый 2,8-3x50 (0,2кг) оцинк.	63.00
62	Гвоздь финишный 1,4х25 латунир.(200шт)	340.00
63	Гвоздь финишный 1,4х30 латунир.(180шт)	309.00
64	Гвоздь финишный 1,4х30 омедненные (180шт)	345.00
65	Гвоздь финишный 1,4х30 под бронзу (180шт)	386.00
66	Гвоздь финишный 1,4x35 латунир.(170шт)	362.00

#	Наименование	Цена
67	Гвоздь финишный 1,4х35 омедненные (170шт)	395.00
68	Гвоздь финишный 1,4х35 под бронзу (170шт)	434.00
69	Гвоздь финишный 1,4х40 латунир.(140шт)	367.00
70	Гвоздь шиферный 5х120мм (1кг)	174.00
70	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,6x30 (0,1кг) пакетик	24.00
71 72		
	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,6x30 (0,3кг) м.к.	67.00
73 74	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,6x30 (1кг)	204.00
74 	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,6x30 (25кг)	5588.00
75	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x30 (0,1кг) пакетик	24.00
76	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x30 (0,3кг) м.к.	67.00
77	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x30 (1кг)	204.00
78	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x30 (25кг)	5588.00
79	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x40 (0,1кг) пакетик	24.00
80	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x40 (0,4кг) м.к.	87.00
81	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x40 (1кг)	204.00
82	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x40 (25кг)	5588.00
83	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x50 (0,1кг) пакетик	24.00
84	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x50 (0,3кг) м.к.	67.00
85	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x50 (1кг)	204.00
86	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 1,8x50 (25кг)	5588.00
87	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 2x60 (0,1кг) пакетик	24.00
88	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 2x60 (0,4кг) м.к.	87.00
89	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 2x60 (1кг)	204.00
90	СВФС Финишный гвоздь DIN1152 2x60 (25кг)	5588.00
-		